ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JABORÁ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 05/2019 DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL JABORÁ-SC

A presidente da Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA,

RESOLVE:

Art.1º - Publicar a relação de fiscais credenciados por parte de candidatos referentes ao
processo de Eleição do Conselho Tutelar do Município de Jaborá – SC, conforme Anexo
Único.

Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jaborá – SC, 01 de agosto de 2019.

Carme Terezinha Simioni Varela
Presidente da Comissão Eleitoral

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE FISCAIS CREDENCIADOS

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 2019

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOME DO FISCAL

101/2019 NEIVA TEREZINHA LAZAROTTO GREZEL Não indicou fiscal

102/2019 RUBIANA LÚCIA CORRADI Não indicou fiscal

103/2019 ALINE APARECIDA CERVELIN Titular: Calebe dos Santos Viana
RG: 6.241.612

Suplente: Fabio Savoldi
RG: 2.466.475

104/2019 ISÁLIA SALETE BUSNELLO Não indicou fiscal

105/2019 NEUSA MARIA CARDOZO BERNARDI Não indicou fiscal

106/2019 DANIELA LAZAROTTO Não indicou fiscal

107/2019 CELIA APARECIDA PEREIRA DEBARBA Titular: Marcelo Debarba
RG: 5.914.276

Suplente: Gabriel Debarba
RG: 1.519.102

108/2019 CARLA CRISTINA TONIELLO Titular: Mateus Toigo
RG: 4.755.533

Suplente: Rafael Basso
RG: 4.005.715

109/2019 ELISÂNGELA FÁTIMA DAVI Titular: Ivonei Maschio
RG: 2.819.382

Suplente: Aldacy Fátima Grisa
RG: 3.781.172

110/2019 ILIANE APARECIDA DE OLIVEIRA Titular: Cleidiane de Oliveira
RG: 5.008.631

Suplente: Luana Priscila Bonamigo
RG: 5.095.226

111/2019 DEIZE MARA RAMOS Não indicou fiscal

112/2019 PAULO ROBERTO SQUERZZATO Não indicou fiscal

13/2019 MARCIELI TONIELO Não indicou fiscal

114/2019 SOLANJA ANA TISATTO Não indicou fiscal

115/2019 VALESCA GÊNERO PACHECO Não indicou fiscal

116/2019 IRENE PAVAN Não indicou fiscal

117/2019 SARAH PEZAVENTO DE MARCO Titular: Cristhian Pezavento Alves
RG: 5.995.3198

Suplente: Laura Grezel
RG: 5.239.889

118/2019 EDIVANA APARECIDA DE LIMA DOS SANTOS Não indicou fiscal

JABORÁ – SC, 01 de agosto de 2019.

Carme Terezinha Simioni Varela

Presidente da Comissão Eleitoral